проект
ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО ПРАВИТЕЛЬСТВА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ № ___

от «___» ___________ 2013 года

Об утверждении Перечня должностей государственной
 гражданской службы Ленинградской области в представительстве Правительства Ленинградской области при Правительстве Российской Федерации при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и об обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Ленинградской области от 25 августа 2009 года N 274 "Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в Администрации Ленинградской области и аппаратах мировых судей Ленинградской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей", в целях реализации законодательства о государственной гражданской службе Российской Федерации приказываю:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в представительстве Правительства  Ленинградской области при Правительстве Российской Федерации, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу приказ представительства Правительства  Ленинградской области при Правительстве Российской Федерации                 от 15 сентября 2009 года N 60-вг "Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в государственной жилищной инспекции Ленинградской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей".
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель представительства 						   О.С. Кузин

УТВЕРЖДЕН
приказом представительства
Правительства  Ленинградской области
при Правительстве Российской Федерации
от «___» ____________ 2013 года  N___
(приложение)

Перечень должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в представительстве Правительства  Ленинградской области
при Правительстве Российской Федерации, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Руководитель представительства Правительства  Ленинградской области при Правительстве Российской Федерации.
2. Заместитель руководителя представительства Правительства  Ленинградской области при Правительстве Российской Федерации.
3. Консультант-главный бухгалтер представительства Правительства  Ленинградской области при Правительстве Российской Федерации.
4.Консультант представительства Правительства  Ленинградской области при Правительстве Российской Федерации.
5.Главный специалист-юрист представительства Правительства  Ленинградской области при Правительстве Российской Федерации.
6.Ведущий специалист представительства Правительства  Ленинградской области при Правительстве Российской Федерации.
7.Начальник отдела по взаимодействию с федеральными органами власти и управления представительства Правительства  Ленинградской области при Правительстве Российской Федерации.
8.Консультант отдела по взаимодействию с федеральными органами власти и управления представительства Правительства  Ленинградской области при Правительстве Российской Федерации.
9.Консультант отдела по взаимодействию с федеральными органами власти и управления представительства Правительства  Ленинградской области при Правительстве Российской Федерации.
10.Главный специалист отдела по взаимодействию с федеральными органами власти и управления представительства Правительства  Ленинградской области при Правительстве Российской Федерации.
[bookmark: _GoBack]11.Ведущий специалист отдела по взаимодействию с федеральными органами власти и управления представительства Правительства  Ленинградской области при Правительстве Российской Федерации